АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

января 2023г. Ks / /

■р.п.

О внесении изменений в муниципальную программу
Таврического муниципального района Омской области
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
на 2020-2026 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Таврического
муниципального района от 01 апреля 2016 г. № 297 «Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
Таврического муниципального района Омской области, их формирования и
реализации», руководствуясь Уставом Таврического муниципального
района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в муниципальную программу Таврического муниципального
района Омской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2020-
2026 годы», утвержденную постановлением Администрации Таврического
муниципального района Омской области № 485 от 15.11.2019 (далее-
муниципальная программа) следующие изменения :

1.1. Позицию «Наименование исполнительно распорядительного
органа Таврического муниципального района Омской области, являющегося
соисполнителем» раздела I «Паспорт муниципальной программы
Таврического муниципального района Омской области» приложения № 1 к
муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению № 1
к настоящему постановлению;

1.2. Приложение № 4 к муниципальной программе «Структура
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2020-

2

2026 годы», изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы, начальника Управления сельского хозяйства и
продовольствия Администрации Таврического муниципального района
Омской области Савицкого В.В.

Первый заместитель
Г лавы муниципального района А.Ю. Максимов

3

Приложение №1
к Постановлению Администрации
Таврического муниципального
района
от г?/ № / /

Раздел 1 .ПАСПОРТ
муниципальной программы Таврического муниципального района Омской

области

Наименование Управление сельского хозяйства и
исполнительно продовольствия Администрации Таврического
распорядительного органа муниципального района, Администрация
Таврического
муниципального района
Омской области,

Таврического муниципального района.

являющегося
соисполнителем

Приложение № 2
-^nwraiiQHjierwTO Л фладкпращщ Таврического и^71>иу!/ишьм<>Г'Орй^с1за o fi&MJ&v* ш ....

СТРУКТУРА

муниципальной программ Т-априческоз'О Myitmuiria.cii»i{Ofo района Омской области
Taanicms тхлз.скога хозяйства и регуяировазго? рьитко» сслз^ка^однислтхкпой продукции. сырья и  ГС|>ОДОРОЛЬс т * я  ica 2020-20 У> п\"

(ма именований MyHiitpimJtbHOfi программы Таврического ̂ щ щ ш альпого рпйош Омской области)